AIMUHUCTPALIIMSA MYHALUITAJTBHOI'O OBPA30OBAHUA
COCHOBOBOPCKHNU I'OPOACKOH OKPYI' TEHUHI'PAJICKOMU OBJIACTH

HOCTAHOBJIEHHE

ot 05/02/2019 Ne 189

O BHECEHUH M3MEHEHHI B IOCTAHOBJICHUE aIMUHHCTPALIUN
CocHoBobopckoro ropojackoro okpyra ot 01.10.2013 Ne 2464
«O0 yTBepkICHUU MYHUIIUTIATILHONU MTPOTPaMMBI
«CTUMyNHpOBaHUE SKOHOMUYECKONW aKTUBHOCTH

MAJIOTO U CPEIHET0 MPEANPUHUMATEIILCTBA

B CocHOBOOOpCKOM ropoackom okpyre 10 2030 roga»»

B cootBerctBUM c mporokoioM KoopaumHalMOHHOrO coBeTa MO BOIPOCaM Pa3BUTHUS
Majoro ¥ CpeaHero mnpeanpuHumarenbcTBa npu ['yOepHatope JleHunrpanackoir o6iactu
or 13.11.2018 Ne 2, pemenueM coBera nenmytaroB oT 12.12.2018 Ne 214 «O Owomxkere
CocHoBoOoOpckoro ropojackoro okpyra Ha 2019 rog m Ha mianoBeid mepuon 2020 u 2021
rOJIOB», B LIEJSIX peau3alii MyHULMIAIbHON porpaMMbl « CTUMYJIMPOBAaHUE SKOHOMHYECKON
AKTUBHOCTH MaJOro M CpPeIHEro npeanpuHumMaresnbctsa B COCHOBOOOPCKOM IOPOJCKOM OKpYre
10 2030 rona»y», aaMuuauctpanust CoCHOBOOOPCKOTo ropoICKOT0 OKPYyTanm o c TaAaHOBJ A € T.

1. BHecTu n3MeHeHus B IOCTaHOBJIEHHE agMUuHUCTpauu CocHOBOOOPCKOIO rOpoJICKOr0
okpyra ot 01.10.2013 Ne 2464 «OO0 yTBepXKIE€HHUM MYHULUIAIBHOW IPOrpaMMbl
«CTUMYIMpPOBAaHUE SKOHOMMUYECKON aKTMBHOCTH MAJOro M CPEIHEro MpeAnpuHUMATENIbCTBA B
CocHoBoOopckom ropojackom okpyre 10 2030 roga»» (c usmeHeHussmMu ot 10.12.2018 Ne 2634):

1.1. M3m0kuTh B HOBOM pemakuuu paszaensl llacnmopra MyHHMIHIIAIBHOM IPOrpPamMMBbI
«CTUMYIMpPOBAaHUE YKOHOMHMUYECKON aKTMBHOCTH MAJOro M CPEIHEro NMpeANpUHUMATENILCTBA B
CocHoBOOOpCKOM ropoackoM okpyre 10 2030 romax:

1.1.1. «KypaTtop MyHMIMIAIBLHOW TMpOrpamMMbl - TEPBBIA 3aMECTUTENb IJ1aBbl
aJMUHHCTPALIN.

1.1.2. «O0beM OOPKETHBIX ACCUTHOBAHWN MYHUIMINAIBHON NMPOrpaMMbl» U Jajiee 1o
TEKCTy pasliela MYHUIUNAIbHOM mporpaMMmbl «OOmias xapakTepucThka cdepbl peanu3aiuu
MYHUIUTAIBHON POrPaMMBbI»:

«O6mmii 00beM pecypcHOro oOecredeHHsl peanu3aldyd MYHULUIAIbHON MpOrpamMMbl
cocraBisieT 42489,921 Toic. pybseit*, B ToM uucie (Teic. pyo.):

MecTtHBIN Oo6nactHOI denepanbHbII BCETO

OroKET OroKET OIOKET
2014-2017 roxas! 7432,421 5812,097 3658,0 16902,518
2018 rox 1528,903 865,5 0,0 2394,403
2019 rox 1590,059 867,7 0,0 2457,759
2020 rox 1653,661* 851,7* * 2505,361*
2021 rox 1719,808* 1031,8* * 2751,608*
2022 rox 1719,808* * * 1719,808*
2023 rox 1719,808* * * 1719,808*
2024 ronx 1719,808* * * 1719,808*
2025 rox 1719,808* * * 1719,808*
2026 rox 1719,808* * * 1719,808*




2027 rox 1719,808* * * 1719,808*
2028 rox 1719,808* * * 1719,808*
2029 ron 1719,808* * * 1719,808*
2030 rox 1719,808* * * 1719,808*
BCEI'O 29403,124* | 9428,797* 3658,0* 42489,921*

* - puHaHCHUpOBaHME Oy/IET YTOUHATHCS MIPH JalbHeel pa3padoTke [IporpaMmsl.»
1.2. W3noxute B HOBOW pemakuum pazgen I[lacmopra «OO0BEMBbI OOIKETHBIX
accurHoBanuil [lognporpammseny noanporpammsl «Pa3sBuTre U MoaAep:KKa Majoro U CpeaHero
IOpPEANpPUHUMATENIBCTBA M MOTPEOUTENbCKOr0 pbhlHKa Ha Teppuropu CocHOBOOOPCKOro
TOPOJICKOTO OKpYTa»:
«O6muit 06beM pecypcHoro obecnedyeHuss MyHununanasHoi Iloanporpammsl cocTaBisieT
40104,471 Teic. pybneit*, B Tom uncie (TeiC. pyo.):

MecTHBIN Oo0actHOoM denepanbHbIN BCEL'O
OI0IKET OI0IKET 010 KET
2014-2017 roxasr 6246,971 5812,097 3658,0 15717,068
2018 rox 1528,903 865,5 0,0 2394,403
2019 rox 1490,059 867,7 * 2357,759
2020 rox 1553,661* 851,7* * 2405,361*
2021 rox 1619,808* 1031,8* * 2651,608*
2022 ron 1619,808* * * 1619,808*
2023 rox 1619,808* * * 1619,808*
2024 ron 1619,808* * * 1619,808*
2025 ron 1619,808* * * 1619,808*
2026 rox 1619,808* * * 1619,808*
2027 ron 1619,808* * * 1619,808*
2028 rox 1619,808* * * 1619,808*
2029 ron 1619,808* * * 1619,808*
2030 ron 1619,808* * * 1619,808*
BCEI'O 27017,674* 9428,797* 3658,0* 40104,471*
* - ¢uHaHCUpOBaHUE OyIeT yTOUHITHCS MPU AajbHeei pa3padorke [ToanmporpaMmel.»
1.3. Buectu wusmenenuss B pasnen |l «CocrossHue pa3BUTHS MaJlOTO U CPEIHETO

NpeINpPUHUMATEILCTBA M TOTPEOUTENIBCKOTO pbIHKA Ha TeppuTopud COCHOBOOOPCKOTO
ropojACcKoro okpyra, utoru peanuzanuu JIMIIII u nmpoGnemsr npeanpuHuMaTenbcTBa. Llenessie
OPUEHTHUPHI Pa3BUTHs MaJor0 M CpeIHero mnpeanpuHuMarensctBa B COCHOBOOOPCKOM
ropojickoM okpyre a0 2030 roma» «OOmieit xapaxkrtepuctuku Iloamporpammel «Pa3Butne u
MOJJEpKKa MaJlor0 M CPEIHEro MpeANpUHUMATENHCTBA U MOTPEOUTENHCKOTO pHIHKA Ha
tepputopuu COCHOBOOOPCKOTO TOPOJICKOTO OKPYTam»:

1.3.1. U3m0uTh B HOBOW peakiuu nojapasnaen «l{eneBbie opueHTUPHI pa3BUTHS MAJIOTO
U CpeJHero npeanpuHuMaTenscTBa B CoOCHOBOOOPCKOM rOpOCKOM OKPYTe»:

«lleneBbie OPUEHTUPBI PA3BUTUS MAJIOTO U CPEJHEro MNPEANPUHUMATENBCTBA B
CoCHOBOOOPCKOM TOPOACKOM OKpyre ompeseneHsl CTparerueld pa3BUTHS MaJOro W CPEIHETO
npeanpuHUMaTenbeTBa B JIeHnHrpaackoit obnactu Ha nepuoa 10 2030 roga: ...».

1.3.2. Tlocme mnoapazgena  «llemeBble OPHEHTHUPHI PA3BUTHS MaJOTO M CPEIHETrO
npeanpuHIMaTeIbcTBa B COCHOBOOOPCKOM TOPOJICKOM OKPYTE» JOIMOJHUTH TEKCT MOAPA3IEIOM
«lleneBoit mokazarenb «UYHMCIEHHOCTh 3aHATBIX B  CEKTOPE MaJOro M CPEAHETO
IpeIPUHIMATEIHCTBA, BKITIOYAs MHIUBUAYATBHBIX MPEANMPUHUMATENEH (THICSIY YETTOBEK)» !

[eneBoit mnokazarens «YHUCIEHHOCTh 3aHATBIX B CEKTOPE MaJIOr0 M CPEIHETO
NpEeANPUHUMATENIbCTBA, BKJIIOYAs WHIWBHUIYAIbHBIX NpEeANpUHUMATENEH (THICAY YEJIOBEK)»
aBIseTcs mokasarenaeMm HaruonansHOro npoekrta «Masoe U cpefHee NpeAnpUHUMATENbCTBO U
NOAJEPKKA HMHAUBUIAYAIBHOU MNPEIIPUHUMATEIBLCKON WHULIMATUBBD. lleneBoil opueHTHp
pa3BUTHS MaJOro0 U CPEeIHEro npeanpuHumareabcTBa B COCHOBOOOPCKOM TOPOJCKOM OKpyTe
onpenenex [IpaBurensctBom JlenuHrpanckoi obiactu a0 2024 roxga:



2018 rox 6,9
2019 rox 7,0
2020 rox 7,1
2021 rox 7,4
2022 rox 7,7
2023 rox 8,0
2024 rox 8,2».
1.4. V3n0%uTh B HOBOU penakuuu Tpetuid ab3an pasgena VI «PecypcHoe obecnieueHue
[MomnporpamMmer» — moamnporpammbl — «Pa3BuTne ©  TOQIEPIKKA MaJIOr0 W CPEIHEro

NPEIIPUHAMATEIILCTBA W TOTPEOUTEIHCKOTO phIHKA Ha TeppuTopud COCHOBOOOPCKOTO
TOPOJICKOTO OKpyTa»:

«Bcero Ha peanuzanyio KOMIUIEKCA MOANPOTPAMMHBIX MEPOIPHUATHIA MPETyCMOTPEHO
BBIJICJICHHE CPEJICTB MECTHOTO OrokeTa B oobeMe 27017,674 Thic. pyOiie, cpeacTB 00JIaCTHOTO
Oromkera — 9428,797 ThIC. pyOneid, ¢penepanibHoro Orwmkera — 3658,0 ThIC. pyoneil. O0BeMbl
dbunancupoBanus peanuzanuu [lognporpaMMel B fanbHeieM OyayT YTOUHSATHCS. »

1.5. Wznoxute B HOBOWM pemakiuu pazgen [lacmopra «OO0beMbl OOIKETHBIX
accurnoBanuii [loanporpammer» noanporpammel «lloanep:kka ToBaponpou3BoAUTENEH B cepe
arpompOMBIIIIEHHOTO W PBIOOXO03SHCTBEHHOr0 KOMIUIEKca Ha TeppuTopuu COCHOBOOOPCKOTO
TOPOJICKOTO OKpYyTa»:

«O06mmit 00BEM pecypcHOTo odecrieueHus peanu3anuu [loamporpaMMel 3a CYET CPEICTB
MecTHOro 0ropkera coctaBut 2385,45 Thic. py0seit™, B TOM yucie no rojgam (Teic. pyo.):

MecTHbIN Oo6nactHoi ®DenepaibHbINA BCETO
OroKeT OroKeT OXOKET

2014-2017 roxsr 1185,45 0,00 0,00 1185,45
2018 rox 00,00 0,00 0,00 00,00
2019 rox 100,00 0* * 100,00
2020 rox 100,00* * * 100,00*
2021 rox 100,00* * * 100,00*
2022 rox 100,00* * * 100,00*
2023 rox 100,00* * * 100,00*
2024 rox 100,00* * * 100,00*
2025 rox 100,00* * * 100,00*
2026 rox 100,00* * * 100,00*
2027 rox 100,00* * * 100,00*
2028 rox 100,00* * * 100,00*
2029 rox 100,00* * * 100,00*
2030 rox 100,00* * * 100,00*
BCET'O 2385,45* 0,00* 0,00* 2385,45*

* - ¢muHaHCUpOBaHUE Oy/eT YyTOUHITHCS NPH AajbHemel pazpadorke [loanporpaMmsl.»

1.6. 3n0xuTh B HOBOM peAakiMy BTOpoii ab3all u Tabauiy Ne 6 paznena VI «PecypcHoe
obecnieuenue [loamnporpaMmbI» MOANPOTrpaMMBbIL:

«McTtounukoM (uHaHCHpoBaHUS MeponpusTuil [loxmporpamMMbl SBISIOTCA CpeNCTBa
MeCTHOTO OroKeTa B o0beMe 2385,45 Trhic. py0., B TOM YHUCIIE:

Tabmanma Ne 6

o 2014- | 201 | 201 [ 202 [ 202 [ 202 [ 202 [ 202 [ 202 [ 202 [ 202 | 202 | 202 [ 203
AUMCHOBAH |\ 5p17 | g | 9 | 0 | 1 | 2 | 3| 4 |5 |6 | 7|81 9]0
ue cyocuauu

oAbl rong ron ron rong ron ron ron ron ron ron ron ron ron
CyOcuaus Ha
KOMIICHEAIM | 4990 0 |80 |8 |8 |8 |8 |8 |8 |8 |8 |8 |8 |80
10O 4aCTHu
3aTpar Ha




pa3BuTHE
MIPOU3BOJICTB
€HHOU
MaTepUaIbHO
TEXHUYECKOH
0a3sI
CyOBEKTOB
XO3SIICTBEHH
ot
JEeSTEILHOCT
u B chepe
ATIK oxpyra,
THIC. pYyO.

Cybcumus Ha
KOMIICHCAIH
0 YaCTH
3arpar Ha
ydJacTue B
SIPMapOYHbIX,
BBICTABOYHBI
X
MEPOTIPHUATHS
X CyOBEKTOB
XO3SIICTBEHH
on
JESTEeTBHOCT
u B cdepe
AIIK okpyra,
THIC. PYO.

165,45 0

20

20

20

20 | 20

20 | 20 | 20 | 20

20 | 20

20

Bcero, ThIC.
pyo.

118545 | O

100

100

100

100 | 100

100 | 100 | 100 | 100

100 | 100

100
»

1.7. IIepeuenn OCHOBHBIX MEpONPHUITHI MYHUIUITIAJIBHON [IPOrPaMMBI
«CTUMYNHpPOBaHHE PKOHOMUYECKON AKTUBHOCTH MAJIOTO M CPEOHEro MpeIlpUHUMATEIHCTBA B
CocHoBobopckoMm ropoackoM okpyre mo 2030 roma» (Ilpunoxkenune 1 kK MyHUIIMTAIBHOU
nporpaMMe) H3JI0XKHUTh B HOBOM pENaKIUH, COIJIACHO TMPHIOKEHHIO K HACTOSAIIEMY
MIOCTAHOBJICHHUIO.

1.8. CBOJHBIN OTUET MOKa3aTesleld pa3BUTHS MAJOro U CPEAHEro MpeAnpUHUMATENIbCTBA
Ha Tepputopur COCHOBOOOPCKOTO TOpojckoro okpyra Jleaunrpanckoit obnactu (ITpunoxenue
3 x [Iporpamme) npouts 10 2030 roxa.

2. Obmemy oTaeny agMHUHHCTpalMu OOHAapOJOBAaTh HACTOSIIEE MOCTAaHOBJIEHHWE Ha
ANEKTPOHHOM CAalTE TOPOACKOM ra3eThl «Masik».

3. Otneny 1o CBsA3sIM ¢ OOIIECTBEHHOCTRIO (Tpecc—IieHTp) KomuTera 1o o0mecTBeHHON
0e30macHOCTH U MH(POPMAIIUU Pa3MECTUTh HACTOSIIEE MOCTAHOBJICHHE HA O(PUIIMATBLHOM CcaiiTe
CocHOBOOOPCKOT0 TOPOACKOTO OKpYTa.

4. Hacrosiiee mOCTaHOBIIEHHE BCTYIAET B CHITY CO THS OQUIIHAIBHOTO OOHAPOI0BaHUS.

5. KoHTposib UCHOJHEHHS HACTOSILEro TMOCTAHOBIEHUS BO3JIOXKHUTH Ha IEPBOTO
3aMeCTUTEIS TJIaBbl aJIMUHUCTPAIIHH.

['maBa agMuHMCTpanuu
CocHOBOOOPCKOTO TOPOACKOTO OKpyTa

Ucn. Bynarosa T.E. (O3P),
& 6-28-49; JIE

M.B.BoponkoB




IlepeyeHb OCHOBHBIX MEPONPUATHIA
MYHUIUNIAJTbHOH MporpamMmMbl COCHOBOOOPCKOI0 ropoACKOro OKpyra

YTBEPXIEH

MMOCTAaHOBJICHUEM aIMUHUCTPALIUU
CocHOBOOOPCKOTO TOPOACKOTO OKpyTa

«CTUMYJTHpOBaHNE IKOHOMHUYECKOH AKTHBHOCTH MAJIOTO U CPeHero NMpeAnpuHIMAaTe/1bLCTBA
B CocHOB0OOpPCcKOM ropoackom okpyre 10 2030 roxa»

ot 05/02/2019 Ne 189
(ITpunoxenue)

[Tpunoxenue 1
K [Iporpamme

dakr,
Hanmenosanue Orsercrt- THIC. Py IInan prHAHCHPOBAHMS, THIC. PYO.
Ne TIOAMPOrPaMM, OCHOBHBIX BEHHBIC I'PBC Toast . .
n/;_‘ MEpOTPUATHA, 3a (Hanume- peanm- VcTounnxk
BE/IOMCTBECHHBIX LENeBBIX peaisa- HOBaHHe) sanum dunancu- 2014-2017 2018 ron 2019 ron 2020 rox 2021 roz 2022 rox 2023 rog 2024 ron 2025 rox 2026 rox 2027 ron 2028 ron 2029 ron 2030 ron | UTOTO
nporpamm iveiy oAbl
poBaHus
PeacpankHiit 3658,00 . . - . - - . - - ; ; ; ; 3658,00
OIOKET
Oactiot 5812,097 865,50 867,70 851,70 | 103180 . . ; . . ; ; ; ; 9428797
BCET'O no HOZKET
. AJMUHHU- 2014-
MYHHIMTALHOM 0P cTpauus 2030 MecrHblit
nporpamme pau Eromer 7432421 | 1528903 | 1590059 | 1653661 | 1719,808 | 1719,808 | 1719,808 | 1719,808 | 1719,808 | 1719,808 | 1719,808 | 1719,808 | 1719,808 | 1719,808 29 403,124
HUTOTO 16 902,518 | 2394,403 | 2457,759 | 2505361 | 2751,608 | 1719,808 | 1719,808 | 1719,808 | 1719,808 | 1719,808 | 1719,808 | 1719,808 | 1719,808 | 1719,808 42 489,921
Hoanporpamma 1. Dencpamsimi 3658,00 ; ; . ; . . ; . . ; ; ; ; 3658,00
0JKET
AIMUHHU- 2014- .
1 «PazButHe 1 noIepKKa ODP O6nacTHOl
MJIOTO H CpeAHero crpanms 2030 | o 5 812,097 865,50 867,70 851,70 1031,80 - - - - - - - - - 9428,797
ﬂpC}IﬂleHVIMaTCJ’IBCTBa "
TOTPEGHTCIIECKOO peliika Mecrnii 6246971 | 1528903 | 1490059 | 1553661 | 1619808 | 1619,808 | 1619,808 | 1619,808 | 1619,808 | 1619,808 | 1619,808 | 1619,808 | 1619,808 | 1619808 | 27 017,674
Ha TePPUTOPUH Oromxer




dakr,

HaumenoBanue OrBercT- THIC. PY6 [nan punancuposanus, TeIC. pyo.
N MOAIPOrPaMM, OCHOBHBIX BEHHBIC T'PBEC Tonst . .
n/;_‘ MEpOTPHSATHH, 3a (Hanme- peanu- McTounnk
BEJOMCTBEHHDIX LETCBBIX peanmnsa- HOBatHE) sanun (unancu- 2014-2017 2018 rox 2019 rox 2020 rox 2021 rox 2022 rox 2023 rox 2024 ron 2025 rox 2026 rox 2027 ron 2028 ron 2029 ron 2030ron | UTOrO
TporpamMm iy poBatHs TO/Ibl
CocHoBOGOpCEKOTO
TFOPOJICKOTO OKpYTa» HUTOTO 15717,068 | 2394403 | 2357,759 | 2405361 | 2651,608 | 1619,808 | 1619,808 | 1619,808 | 1619,808 | 1619,808 | 1619,808 | 1619,808 | 1619,808 | 1 619,808 40 104,471
ConeiicTBre B JOCTYIE K o . =
MarTepiATbHbIM s 3658,00 - - - - - - - - - - - - - 3658,00
(MMYIIECTBEHHBIM) U
(rHaHCOBBIM (00MACTHBIM
M MECTHBIM OI0/pKeTam) O6nacTHOI
11 | pecypean cyduexron oo Gromrer 4543,00 781,90 785,70 769,70 949,80 - - - - - - - - - 7830,10
o MaJioro U CpeJHero
NPCATIPHIHMATEILCTES Mectaii 3516,42 662,70 718859 | 760,661 | 826,808 | 826808 | 826808 | 826,808 | 826808 | 826,808 | 826,808 826,808 | 826,808 826,808 13926,72
00BEKTOB BromKer
HHPPACTPYKTYPBI
TIOAAEPIKKHA
NIpCATpHHIMATEHCTBA UTOrO 11717,42 1444,60 | 1504559 | 1530,361 | 1776,608 826,808 826,808 826,808 826,808 826,808 826,808 826,808 826,808 826,808 25414,82
OGecrieuenne o
KOHCYJbTAllHOHHOM, é)f):;if;:on 932,60 - - - - - - - - - - - - - 932,60
OpFaHM'ZaLU/IOHHO-
METOJMYECKOH U
1.2 NHGOPMALIMOHHON [elc) 4
TIOLEPAKH HATHTIAIONTIX Mecribiii 1165,20 379,00 280,00 280,00 280,00 280,00 280,00 280,00 280,00 280,00 280,00 280,00 280,00 280,00 4904,20
ﬂpCﬂﬂleHVlMaTCﬂCH " 6K)}DKCT
CyOBEKTOB MaJIoro
NIPCATIPHHAMATEILCTEA UTOrO 2097,80 379,00 280,00 280,00 280,00 280,00 280,00 280,00 280,00 280,00 280,00 280,00 280,00 280,00 5836,80
13, | Mowtepxxa mosonexioro 0oP Mecribiii 166,30 134,20 128,20 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00 2078,70
]'lpC;ll'lleHVlMaTCJ'ILCTBa 6f0ﬂ)KCT
PasButue manoro u
CpeHEro .
14. | npeanpuanmarenscrsa B 0oP g";cl(“e‘;'” 634,06 143,00 143,00 143,00 143,00 143,00 143,00 143,00 143,00 143,00 143,00 143,00 143,00 143,00 2493,06
cdepe KyIbTYpHI .
(TBOpYECKHE UHIYCTPUH)




n/n

Haumenosanue
MO/TPOrPAMM, OCHOBHBIX
MEpOTPHSATHH,
BEJIOMCTBEHHBIX LIEJIEBBIX
TIporpamMm

Orserct-
BCHHBIC
3a
peanmsa-
iy

T'PBC
(Hanme-
HOBaHHE)

Toxel
peanu-
3aLMH

dakr,
ThIC. PYO.

Ilnan $punaHcHpoBaHus, THIC. PYO.

Hcrounnk
(unHaHCH-
PpoBaHHs

2014-2017
TO/Ibl

2018 ron

2019 ron

2020 rox

2021 ron

2022 ron

2023 rox

2024 ron

2025 rox

2026 ron

2027 rox

2028 ron

2029 ron

2030 ron

HUTOro

15.

ConeiictBue pocry
KGHKprHTOCHOCOGHOCTH n
TPOABHIKCHHIO ITPOAYKIIHH
CyOBEKTOB MaJIoro
TIPEANPHHAMATENLCTBA HA
PBIHKH TOBApOB U yCIIyT

oop

16.

ConelicTBIE B YCTPaHEHUN
aJIMHHUCTPATUBHBIX
06apbepoB U NPEISTCTBHM,
CACPKUBAIOIINX PA3BUTHE
TPEANTPUHUMATECIIBCTBA

oop

17.

Oxazanne
HH(POPMALMOHHO-
KOHCYJIbTAllAOHHBIX YCIyT
TI0 3aIUTe TIpaB
noTpebuTeneit

oop

Ob6nacTHoit
GromkeT

336,50

83,60

82,00

82,00

82,00

666,10

MecTHbrit
Oromxer

25,00

10,00

20,00

20,00

20,00

20,00

20,00

20,00

20,00

20,00

20,00

20,00

20,00

20,00

275,00

UTOT'O

361,50

93,60

102,00

102,00

102,00

20,00

20,00

20,00

20,00

20,00

20,00

20,00

20,00

20,00

941,10

18

Obecneuenne
MeponpuATHI
CTaTHCTHYECKOM
unpopmanueii [Terpocrara

oop

MecTHbrit
GromKer

740,00

200,00

200,00

200,00

200,00

200,00

200,00

200,00

200,00

200,00

200,00

200,00

200,00

200,00

3 340,00

1.9

HopmarusHo-npaBoBoe
obecrieuenme
IMoanporpammer

oop

Moanporpamma 2.

«ITonnepixka
TOBApOIPOU3BOLHUTENCH B
chepe
arponpoOMBIIUIEHHOTO U
PBIOOXO3SIHCTBEHHOTO
KOMILIEKCA Ha TEPPUTOPHH
CocHoBoGOpCKOro
TOPOJICKOTO OKpYra»

0DP

AnMuHH-
crpanus

2014-
2030

Mecrnpiii
Or0/KeT,
HUTOTO

1185,45

0,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

2385,45




n/n

Haumenosanue
MO/POrPAMM, OCHOBHBIX
MEpOTPHSATHH,
BEJIOMCTBEHHBIX LIEJIEBBIX
TIporpamMm

Orserct-
BCHHBIC
3a
peanmsa-
iy

T'PBC
(Hanme-
HOBaHHE)

Toxel
peanu-
3aLMH

dakr,
ThIC. PYO.

Ilnan $punaHcHpoBaHus, THIC. PYO.

Hcrounnk
(unHaHCH-
PpoBaHHs

2014-2017
TO/Ibl

2018 ron

2019 ron

2020 rox

2021 ron

2022 ron

2023 rox

2024 ron

2025 rox

2026 ron

2027 rox

2028 ron

2029 ron

2030 ron

HUTOro

2.1

Cy6cunus Ha
KOMIIEHCALUIO YaCTH
3aTpar Ha pasBUTHE
np(]l/ll{BO,ElCTBCHHOﬁ
MﬂTCpH-’LﬂbHO’TCXHM‘lCCKOﬁ
6a3bl CyOBEKTOB
X03sHCTBEHHOM
JIEATENBHOCTH B chepe
AIIK oxpyra

0ooP

Mectubrii
Or0KeT

1020,00

0,00

80,00

80,00

80,00

80,00

80,00

80,00

80,00

80,00

80,00

80,00

80,00

80,00

1980,00

2.2.

Cybcuans Ha
KOMIIEHCALUIO YaCTH
3aTpar Ha yqacTHe B
SPMapOYHBIX,
BBICTABOYHBIX
MEPOIPHATHAX CYObEKTOB
X03sHCTBEHHOM
JIEATENBHOCTH B chepe
AIIK oxpyra

(el

Mectubrii
GromKer

165,45

00,00

20,00

20,00

20,00

20,00

20,00

20,00

20,00

20,00

20,00

20,00

20,00

20,00

405,45

2.3

OkazaHue coeiCTBUS B
pamkax cratbu 19
DeniepanbHOTO 3aKOHA OT
26.07.2006 Ne 135-®3 «O
3aIIUTE KOHKYPEHLINH»
NpeAnpUsATHAM
arponpoMbIIIIIEHHOTO
KOMIIJIEKCa,
PaCIOJIO)KEHHBIM Ha
TEPPUTOPHH OKPYTa, B
TIOJTyYeHHH
JIOTIOJTHUTECIIbHBIX
IUIOLIAJIEH, B TOM YHCIe
HEXKUJIBIX llOMeLLlellldP‘l B
nopsijke npedepeHImii u
3EMECJIBHBIX YYaCTKOB, VIS
oprasusanuu
MPOU3BOJACTBA U
peanu3arnn coOCTBEHHOH
TIPOJTYKIMU

0DP







